
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, E-mail:bezhtinskiy@e-dag.ru; www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. с. Бежта № с ?  г  -

О предоставлении земельного участка в муниципальную 
собственность МО « село Тлядал»

Рассмотрев обращение главы Администрации муниципального образования 
«село Тлядал» Абдурахманова Джаватхана Магомедгаджиевича, о 

предоставлении в собственность МО « село Тлядал» земельного участка из 
земель категории населенных пунктов с кадастровым номером 05:37:000053, 
площадью 2507 м.кв, для решения вопросов местного значения с. Тлядал в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-03 « Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
и.о главы МО « Бежтинский участок»

Постановляет:

1 .Предоставить земельный участок из земель категории населенных 
пунктов с кадастровым номером 05:37:000053, площадью 
2507м. кв. в собственность МО « село Тлядал» с видом разрешенного 

использования - «Общественного использования объектов капитального 
строительства».

2. Рекомендовать Администрации МО « село Тлядал» обеспечить 
регистрацию права муниципальной собственности сельского поселения на 
образованный земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 
13.07.2015г № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости».

( И.о.главы МО 
« Бежтинский участок» - f t * Хайбулаев Г.А.

mailto:bezhtinskiy@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo.ru

